

Telte.Nu ApS

Theseus Alle 13
2650 Hvidovre

CVR-nr. 36468947

Årsrapport 2022/23

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. november 2023

Klaus Therkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Telte.Nu ApS
Theseus Alle 13
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36468947

Direktion

Klaus Therkildsen
Nicholas Kusk Andersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed inden for udlejning af telte m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 617.594 mod DKK -282.781 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.428.266.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		2.706.671	1.020.650
Personaleomkostninger	2	-1.616.957	-1.167.303
Indtjeningsbidrag		1.089.714	-146.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-129.100	-70.201
Andre driftsomkostninger		-102.870	-118.097
Resultat af primær drift		857.744	-334.951
Finansielle indtægter		0	775
Finansielle omkostninger		-65.329	-27.925
Resultat før skat		792.415	-362.101
Skat af årets resultat	4	-174.821	79.320
Årets resultat		617.594	-282.781
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overført resultat	417.594	-282.781
Årets resultat	617.594	-282.781

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-05-2023</u>	<u>31-05-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		4.480.800	4.528.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		371.752	88.944
Materielle anlægsaktiver	5, 8	<u>4.852.552</u>	<u>4.617.044</u>
Kapitalinteresser		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver		<u>4.872.552</u>	<u>4.637.044</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		430.000	400.000
Varebeholdninger	8	<u>430.000</u>	<u>400.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		43.250	43.250
Andre tilgodehavender		22.753	24.265
Tilgodehavende selskabsskat	4	46.000	10.548
Tilgodehavender		<u>112.003</u>	<u>78.063</u>
Likvide beholdninger		<u>1.025.655</u>	<u>383.924</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.567.658</u>	<u>861.987</u>
Aktiver i alt		<u>6.440.210</u>	<u>5.499.031</u>

Passiver

	Note	31-05-2023	31-05-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		1.148.998	1.161.127
Overført resultat		1.029.268	599.545
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		2.428.266	1.810.672
Hensættelser til udskudt skat	4	311.020	239.541
Hensatte forpligtelser		311.020	239.541
Gæld til realkreditinstitutter		2.810.698	2.834.614
Deposita		61.800	61.800
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.872.498	2.896.414
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		33.000	42.000
Gæld til kreditinstitutter		3.625	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		205.107	94.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.705	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100.000	136.518
Selskabsskat	4	106.342	0
Anden gæld		370.647	269.374
Kortfristede gældsforpligtelser		828.426	552.404
Gældsforpligtelser		3.700.924	3.448.818
Passiver i alt		6.440.210	5.499.031
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juni 2021	50.000	1.212.900	830.553	0	2.093.453
Overført via resultatdisponeringen			-282.781	0	-282.781
Opløsning af tidligere års reguleringer		-51.773	51.773		0
Egenkapital pr. 1. juni 2022	50.000	1.161.127	599.545	0	1.810.672
Overført via resultatdisponeringen			417.594	200.000	617.594
Opløsning af tidligere års reguleringer		-12.129	12.129		0
Egenkapital pr. 31. maj 2023	50.000	1.148.998	1.029.268	200.000	2.428.266

Noter

1. Særlige poster

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	24.379
I alt	<u>0</u>	<u>24.379</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.584.594	1.137.771
Andre omkostninger til social sikring	20.282	20.504
Øvrige personaleomkostninger	12.081	9.028
I alt	<u>1.616.957</u>	<u>1.167.303</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>2</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	129.100	70.201
I alt	<u>129.100</u>	<u>70.201</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juni 2022	-10.548	239.541		
Betalt vedrørende tidligere år	-12.452			
Skat af årets resultat	103.342	71.479	174.821	-79.320
Betalt acontoskat	-20.000			
Skyldig pr. 31. maj 2023	60.342	311.020		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			174.821	-79.320
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-46.000	0		
Hensatte forpligtelser		311.020		
Kortfristede gældsforpligtelser	106.342			
I alt	60.342	311.020		

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juni 2022	3.175.000	114.504	3.289.504	3.189.504
Tilgang i året	0	364.608	364.608	100.000
Kostpris pr. 31. maj 2023	3.175.000	479.112	3.654.112	3.289.504
Opskrivninger pr. 1. juni 2022	1.555.000	0	1.555.000	1.555.000
Opskrivninger pr. 31. maj 2023	1.555.000	0	1.555.000	1.555.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. juni 2022	-201.900	-25.560	-227.460	-157.259
Årets afskrivninger	-47.300	-81.800	-129.100	-70.201
Af- og nedskrivninger pr. 31. maj 2023	-249.200	-107.360	-356.560	-227.460
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2023	4.480.800	371.752	4.852.552	4.617.044
Regnskabsmæssig værdi af aktivet uden opskrivninger	3.007.725	371.752	3.379.477	3.128.419

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juni 2022	20.000	20.000	20.000
Kostpris pr. 31. maj 2023	20.000	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2023	20.000	20.000	20.000

7. Langfristede forpligtelser

	31-05-2023	31-05-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.843.698	2.876.614
Deposita	61.800	61.800
I alt	2.905.498	2.938.414
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	33.000	42.000
I alt	33.000	42.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022/23	
	Nominal værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	3.075.000	4.480.800

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Therkildsen

Direktør

Serienummer: 684debb1-e197-4e39-9c50-04480a1a93af

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-11-23 13:40:50 UTC



Nicholas Andersen

Direktør

Serienummer: demiusen@hotmail.com

IP: 185.151.xxx.xxx

2023-11-24 12:26:05 UTC

Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 05989571-59ab-431e-a90a-02353795eeae

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-11-24 12:36:01 UTC



Klaus Therkildsen

Dirigent

Serienummer: 684debb1-e197-4e39-9c50-04480a1a93af

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-11-28 06:26:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: CYOTE-WPQEK-UJ8YO-238PE-VP5NV-EP0WE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**